

حسن بیادی در گفت وگو با «آرمان ملی» مطرح کرد:

افزایش فاصله
وعده تا عمل
مسئولان



صفحه ۲

روزنامه صبح ایران

شماره
۲۳۱۶

دوشنبه
۱۳۰۴ • ۱۱ • ۱۳
۱۳ شعبان ۱۴۴۷
۰۲ فوریه ۲۰۲۶
قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

هشدار رهبر انقلاب به آمریکا:

اگر جنگی راه بیندازید
جنگ منطقه ای خواهد بود



آرمان ملی: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، ۱۲ بهمن را روزی استثنایی و تاریخ ساز خواندند و با اشاره به تبدیل حکومت «فردی، استبدادی، ضد دینی و وابسته» پهلوی به حکومت «مردمی، مبتنی بر دین و ایستاده در...»

صفحه ۳

توسط دولت منتشر شد

اعلام اسامی جانبازان وقایع دی ماه

تطبیق نهایی منتشر شده و به صورت فایل پیوست در دسترس قرار گرفته است. بعد از فروکش کردن التهاب اجتماعی دی ماه ۱۴۰۴، در حالی که جامعه داغدار عزیزان از دست رفته از هر دو سوی ماجرا بود، رسانه هایی که گویی وظیفه ای جز غبار آلود کردن فضا برای ...

همین صفحه

سخن روز

نورم و بازگشت ارز صادراتی



حسین امامی راد
نماینده چناران، طرقبه، شاندیز
و گلپایه در مجلس

در سال های اخیر، هر بار که نرخ ارز جهش کرده، یک روایت تکراری به افکار عمومی عرضه شده است: «تحریم ها مقصرند.» البته که تحریم ها بی تردید اثرگذارند، اما این روایت، یک واقعیت مهم را پنهان می کند؛ واقعیتی که اگر دیده نشود، هیچ سیاست ...

صفحه ۲

یادداشت

ترامپ و توهماتش!



امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی

همه تلاش آمریکایی ها این بوده که حرف های خود را به کرسی بنشانند و تحت عنوان مذاکره آنچه می خواستند را دیکته کنند، اما این اتفاق نیفتاد و ما شاهد هستیم ترامپ که خود را قدر دنیا می داند از مواضعش در چند روز گذشته عقب نشینی کرده و گفته ایران می تواند ...

ادامه در همین صفحه

توسط دولت منتشر شد

اعلام اسامی جانبازان وقایع دی ماه

آرمان ملی: دفتر رئیس جمهور اعلام کرد فهرست اسامی جان باختگان حوادث دی ماه ۱۴۰۴ پس از تطبیق پزشکی قانونی و ثبت احوال منتشر شده است. بر اساس اطلاعیه دفتر رئیس جمهور، مجموع جان باختگان حوادث اخیر ۳۱۱۷ نفر اعلام شده که اسامی ۲۹۸۶ نفر از آن ها پس از تطبیق نهایی منتشر شده و به صورت فایل پیوست در دسترس قرار گرفته است. بعد از فروکش کردن التهاب اجتماعی دی ماه ۱۴۰۴، در حالی که جامعه داغدار عزیزان از دست رفته از هر دو سوی ماجرا بود، رسانه هایی که گویی وظیفه ای جز غبار آلود کردن فضا برای خود تعریف نکرده اند، طوفانی از خبرهای ضد و نقیض به راه انداختند که فقط فقط موجب نگرانی عمیق جامعه شد. در مواردی که پیش از این اتفاق افتاده بود، یکی از مهم ترین سوالات جامعه درباره تعداد دقیق جان باختگان بود اما این بار دولت پزشکیان خرق عادت کرد و با انتشار اسامی جان باختگان به تفکیک اسامی، تا جایی که امکان داشت تلاش کرد از گسترش نگرانی جلوگیری کند. این حرکت دولت به نوبه خود عمیقاً راجمند و نشان دهنده میثاقی است که با مردم بسته است. در این اطلاعیه به صراحت عنوان شده که هر نام، یک زندگی بوده، همه قربانیان فرزندان این سرزمین هستند و هیچ خانواده ای نباید در اندوه وی پناهی را هاشود. انتشار اسامی جان باختگان اگرچه نشان دهنده عمق و گستردگی این اتفاق مهیب بوده اما بی تردید موجب آرامش جامعه خواهد شد. البته این گام نخست است و دولت باید چنان که تاکنون نشان داده، در گام دوم همت خود را صرف دلجویی از جان باختگان کند. در این بین اگر خانواده هایی سرپرست خود را از دست داده اند، بلافاصله دولت باید راهکاری برای کاهش این فقدان تعریف کند. اسامی جان باختگان به صورت یک فایل بی دی اف منتشر شده و قابل دسترسی است.

انتشار اسامی جان باختگان

دفتر رئیس جمهور اعلام کرد فهرست اسامی جان باختگان حوادث دی ماه ۱۴۰۴ پس از تطبیق پزشکی قانونی و ثبت احوال منتشر شده است. این اقدام با هدف شفافیت و پاسخگویی انجام شده است. دولت تأکید کرده جان باختگان صرفاً آمار نیستند و هر نام نماینده یک زندگی و خانواده است. در این فهرست مشخصات ۲۹۸۶ نفر به صورت رسمی ارائه شده است. بر اساس اطلاعیه دفتر رئیس جمهور، مجموع جان باختگان حوادث اخیر ۳۱۱۷ نفر اعلام شده که اسامی ۲۹۸۶ نفر از آن ها پس از تطبیق نهایی منتشر شده و به صورت فایل پیوست در دسترس قرار گرفته است.

دلیل اختلاف آمار

اختلاف ۱۲۱ نفر به موارد مجهول الهویه و مغایرت در ثبت شناسه ملی مربوط می شود. اعلام شده این موارد پس از اصلاح، در فهرست تکمیلی منتشر خواهد شد. فایل پیوست شامل نام، نام خانوادگی، نام پدر و شش رقم آخر کد ملی جان باختگان است. انتشار اطلاعات با رعایت حریم خصوصی انجام شده است.

راستی آزمایشی اطلاعات

طبق اعلام دفتر رئیس جمهور، سامانه ای طی ۴۸ ساعت آینده معرفی می شود تا خانواده ها و شهروندان بتوانند بدون فرآیندهای پیچیده اداری، اطلاعات یا داده های جدید را ثبت و پیگیری کنند. در متن اطلاعیه تأکید شده همه قربانیان فرزندان این سرزمین هستند و هیچ خانواده ای نباید در اندوه وی پناهی را هاشود. دولت خود را متعهد به پاسداری از حقوق شهروندان دانسته است.

«آرمان ملی» از توهین به جانبازان وقایع اخیر در تلویزیون گزارش می دهد

محتوای توهین آمیز؛ بداخلاقی رسانه ای

آرمان ملی: در شرایط حساس کنونی که به لحاظ داخلی و بین المللی همه بر وحدت و انسجام ملی تأکید می کنند؛

هستند جریاناتی که بر طبل دوقطبی و چنددستگی می کوبند و با برخی اقدامات و اظهارات شکاف دولت- ملت را ...

صفحه ۳

«آرمان ملی» افزایش قیمت محصولات ایران خود را بررسی می کند

جدال قیمت خودروها در رینگ اقتصاد

آرمان ملی: افزایش قیمت انفجاری محصولات ایران خودرو در روزهای گذشته، همزمان با تشدید تنش های اجتماعی، اقتصادی، امنیتی و ... یکی دیگر از اتفاقاتی بود که با مسدود

صفحه ۴

«آرمان ملی» از فشار کیهان به معاون امور زنان رئیس جمهور گزارش می دهد

بهروز آذر در تیررس تندروها

آرمان ملی: روزنامه کیهان، با مدیریت حسین شریعتمداری که از سوی برخی همفکران و جریان سیاسی همسو «سردار

صفحه ۳

رئیس جمهور:

جنگ نه به نفع ایران، نه آمریکا و نه منطقه خواهد بود

تاریخی ایران و تمامی ملت های منطقه، صلح، ثبات و امنیت آرزو کرد و تأکید داشت که هیچ راه حل نظامی برای حل مسائل وجود ندارد. رئیس جمهور مصر با بیان اینکه هرگونه افزایش تنش و درگیری نه تنها برای ایران، بلکه برای کل منطقه پیامدهای منفی به همراه خواهد داشت، اعلام کرد: مصر به تلاش های خود برای کاهش تنش ها ادامه داده و آمادگی دارد از ابتکارات دیپلماتیک در مسیر حل و فصل مسائل و تقویت ثبات منطقه ای پشتیبانی و حمایت کند. همچنین رئیس جمهور در دیدار رؤسای کمیته های تخصصی ستاد مرکزی دهنه فجر انقلاب اسلامی، اگر امروز در جامعه با مشکلاتی روبه رو هستیم و احساس می کنیم جوانان از ما فاصله گرفته اند، باید پیش از هر چیز به خود بازگردیم و ریشه ها را در عملکرد و مسیرهای نادرست گذشته جست و جو کنیم و برای اصلاح این مسیرها اقدام کنیم.

به نفع ایران، نه آمریکا و نه منطقه خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه ایران بر ضرورت شکل گیری روندهای دیپلماتیک و پیگیری مسئولانه و برادرانه کشورهای اسلامی در مسیر کاهش تنش ها در منطقه و حمایت از جمهوری اسلامی ایران، بر سیاست اصولی جمهوری اسلامی در تقویت همکاری و هم افزایی داخلی و نیز تلاش مستمر برای تحکیم و گسترش روابط صمیمانه با کشورهای همسایه و اسلامی در چارچوب سیاست خارجی تأکید کرد. مسعود پزشکیان با اشاره به اقدامات و تلاش های آمریکا و رژیم صهیونیستی در جهت تشدید دشمنی ها و خصومت ها، ایجاد و تحمیل جنگ، اعمال فشارها و تحریم ها و در نهایت تحریک مستقیم اغتشاشات و آزارهای در داخل ایران، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه به دنبال جنگ نبوده و نیست و عمیقاً بر این باور است که جنگ نه

سید حسن خمینی:

در حوادث اخیر با تمام توان آمده بودند که کودتا کنند

بودند که کودتا کنند، اما باز سرشان به صخره سنگین ملت ایران خورد. مقام معظم رهبری در سخنان خود پس از این وقایع، بعد از اینکه گفتند این کشور با صدها هزار شهید در مقابل دشمن و افشاشگر سر فرود نمی آورد، گفتند اما حواستان باشد وحدتتان را حفظ کنید. وی اظهار کرد: ما راه طولانی پشت سر داریم. امروز هم ما یک ملت هستیم. هدف اصلی آنها براندازی، تجزیه، غارت منابع و سیطره بر تمدن تاریخی این کشور هست، اما همه از این راه می گذرد که ما را پاره پاره و تکه تکه کنند. مراقب باشیم، اگر مقابل هم می ایستیم، بداندیم همه برادر هستیم؛ به چشم برداری به هم نگاه کنیم که احیاناً با هم دعوا داریم، به چشم برداری نگاه کنیم که وارث ملک کیهان هستیم و باور داریم که کسی که آن طرف از هستند، نه من را می خواهند و نه تو را. اگر برادرت به صورت زد، صورت را بگیر که آن طرف هم بزند ولی اگر دشمن به صورت زد، دستش را قلم کن. دست دشمنت را قلم کن اما دست برادرت را پیوست.

آرمان ملی: یادگار امام اظهار داشت: انقلاب ایران از جهات بسیاری ممتاز است و به همین جهت باید واقعاً بنشینیم و تحلیل کنیم که چه اتفاقی افتاد که یک پیرمرد با نام خدادر بیرون مرزها با مجموعه ای شاگردان که در اقصی نقاط کشور پراکنده بودند، با محوریت مسجد به عنوان کانون حرکت، این طوفان را به وجود آوردند که تقریباً هیچ کسی در هیچ دوره ای نمی تواند بر خواسته اکثریت مردم بودن انقلاب تردید کند. حجت الاسلام سید حسن خمینی طی سخنانی در مراسم سالگرد ورود امام به میهن در حرم امام (ره) گفت: کسی که از تاریخ درس نگیرد، مجبور می شود دوباره سخته ها را در افاق زندگی خودش تجربه کند. یکی از بزرگ ترین علل انقلاب اسلامی تحقیری است که ملت ایران در طول ۲۰ سال از خارجی ها دیده بود. آنچه که در شعار نمادین انقلاب «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» تحت عنوان «استقلال» خودش را نشان داد از همین رو بود. از دوره صفویه تقریباً تمام

آرمان ملی: رئیس جمهور در گفت وگوی تلفنی با عبدالفتاح السیسی رئیس مصر، ضمن قدردانی از تلاش های دلسوزانه، مسئولانه و برادرانه کشورهای اسلامی در مسیر کاهش تنش ها در منطقه و حمایت از جمهوری اسلامی ایران، بر سیاست اصولی جمهوری اسلامی در تقویت همکاری و هم افزایی داخلی و نیز تلاش مستمر برای تحکیم و گسترش روابط صمیمانه با کشورهای همسایه و اسلامی در چارچوب سیاست خارجی تأکید کرد. مسعود پزشکیان با اشاره به اقدامات و تلاش های آمریکا و رژیم صهیونیستی در جهت تشدید دشمنی ها و خصومت ها، ایجاد و تحمیل جنگ، اعمال فشارها و تحریم ها و در نهایت تحریک مستقیم اغتشاشات و آزارهای در داخل ایران، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه به دنبال جنگ نبوده و نیست و عمیقاً بر این باور است که جنگ نه

ترامپ و توهماتش!

ادامه یادداشت

... برای یکسری کارها انرژی صلح آمیز هسته ای داشته باشد ولی انرژی اتمی نباید داشته باشد و بر اینکه مذاکره شود، تأکید دارد. از سوی دیگر تلاش دارد تا با تهدید و ارباب ورود پیدا کند و هنوز به رغم تودهنی هایی که از ملت ایران خورده، این تجربه را به دست نیاورده که با ایران و ملتش با تحکم و تهدید صحبت نکند اما فارغ از همه تهدیدات از مواضع خودش عقب نشینی کرده و مسئولین دیپلماتیک کشور گفت وگو را در چارچوبی که منافع ایران محفوظ بماند و بدون تهدید باشد، پیگیری می کنند. از سوی دیگر مقام معظم رهبری با اشاره به سوابق گذشته که آمریکایی ها متعهد به وعده های خود نبوده اند، بر این نکته تأکید داشتند که آمریکا بداند اگر اینبار خطایی انجام دهد، سرتاسر خاورمیانه به آتش کشیده خواهد شد. از این رو معتقدم این یک پیام قاطع و جدی به دولت آمریکا و بالاحض ترامپ بود تا تهدید نکند روی میز موضوع جنگ هم قرار دارد. آمریکا بخوبی می داند در منطقه خاورمیانه گروهان ایران است و نباید فکر کند که ایران را محاصره کرده. ایران اراده کند تمام اهداف آمریکا را با جدیت هدف قرار می دهد و حتی کشورهایی که در ارتباط با جنگ افزوری احتمالی آمریکا همکاری داشته باشند، مورد حمله واقع می شوند و در این رابطه تعارفی هم نیست. در پیام هایی هم که داده شده با صراحت به این مطلب تأکید شده و حتی مسئولین نظامی در روزهای اخیر اشاره کردند چنانچه از آمریکا اقدامی سر بزنند، با برخورد پشیمان کننده ای مواجه می شود. لذا اگر آمریکایی ها پای میز مذاکره بایانند، باید حقوق حقه ایران مورد احترام قرار بگیرد. مهم این است که در این مذاکره دنبال چه موضوعی هستند. ضمن اینکه وقتی ترامپ می گوید فقط باید بمب اتم نداشته باشید جز این، اگر قرار باشد که ما بمب اتم نداشته باشیم و بارها هم اشاره شده ما بمب اتم نداریم باید خواسته های ما هم عملی شود و اینطور نیست که بخواهند یکطرفه وارد این مذاکره شوند و هر آنچه را که دیکته کنند، بپذیریم. ما با جدیت دنبال استیفای حقوق مان هستیم. ایران نه ونزولا، نه لیبی و نه عراق و نه کشورهای گاو شیرده برای آمریکا است. ما کشوری مقتدر و قوی هستیم و مردم هم بارها نشان داده اند که پای انقلاب، رهبری و ارزش های نظام شان هستند. در عین حال آمریکایی ها و صهیونیست ها دشمن را به یک عده افرادی که آموزش دیده اند تا آشوب به پا کنند و کشته سازی کنند، خوش نکند. چون بارها این امتحانات را داده و نتیجه نگرفته اند. از این رو امیدواریم آمریکایی ها سر عقل آمده باشند و از کنده گویی و در عین حال سخنان بی جا که مورد تمسخر افکار عمومی دنیاست، پرهیز کنند.

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی در شهرستان های سراسر کشور می رساند سازمان شهرستان های روزنامه «آرمان ملی» تغییر یافته است. از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی های شهرستان ها، لطفاً با شماره های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید: تلفن: ۰۵-۷-۱۹۸۰۵۲۴۴۰ همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۴ روزنامه «آرمان ملی»

آگاه به بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

armanmeli.ir
armanmeli



@armanmeli
armanmeli.ir